

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pojemników pustych przeznaczonych do preparatyki wtórnej- 3 części.

W związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły od Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Dot. Pkt. 10

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników z etykietami z piktogramami zgodnymi z normą i standardami ISO 3826-2 (Symbole graficzne do stosowania na etykietach i w instrukcjach używania) zamiast informacji w języku polskim?

Do każdego opakowania pojemników dołączana jest instrukcja w języku polskim, gdzie wyjaśnione jest znaczenie piktogramów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników z numerem serii oraz numerem referencyjnym na etykiecie w postaci literowo - cyfrowej oraz kodu kreskowego w standardzie ISBT 128 oraz z datą ważności tylko w postaci cyfrowej (miesiąc i rok)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zmiany wchodzi z dniem podpisania. Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

1
mgr Monika Trzcicka
Starszy Specjalista

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Lublinie
mgr Grzegorz Fiedorowicz

Dyrektor
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Lublinie
dr n. med. Elżbieta Puacz